
Rua Quintino Bocaiuva, 248 - Bairro Centro
Eloi Mendes - MG - CEP 37110-000

Fone: (35) 99710-0861 
https://www.luisleiloeiro.com.br

luisotavioshinkawa@hotmail.com

LOTE: 000

Equipamentos de Supermercado Usados - 2 checkouts (caixas de supermercado),          1 guarda-volumes,  Gôndolas expositoras  O presente edital de leilão
judicial refere-se ao processo número 0016470-42.2014.8.13.0693, tramitando na 2ª Vara Cível da Comarca de Três Corações, Minas Gerais, onde Cgura
como exequente a empresa Fordim Peças Novas e Usadas Ltda e como executados o Supermercado RM Ltda - ME e outro. Os bens objeto da alienação
judicial consistem em equipamentos de supermercado usados, sendo dois checkouts (caixas de supermercado) avaliados em R$ 1.500,00 cada um,
totalizando R$ 3.000,00, um guarda-volumes usado no valor de R$ 1.500,00 e gôndolas expositoras usadas no valor de R$ 600,00 por metro linear, sendo
disponibilizados cinco metros que correspondem a R$ 3.000,00, perfazendo o valor total dos bens em R$ 7.500,00. AVALIAÇÃO: R$ 7.500,00 | LANCE
MÍNIMO: R$ 3.000,00

Equipamentos de Supermercado Usados - Três Corações/ MG
1º Leilão: 27/10/2025 - 16:20

2º Leilão: 27/10/2025 - 16:45

Local: Rua Quintino Bocaiuva, 248 - Bairro Centro - Eloi Mendes/MG

Leiloeiro: LUIS OTAVIO MARCOLINO SHINKAWA

11/10/2025 16:22:07 - https://www.luisleiloeiro.com.br/leilao/equipamentos-de-supermercado-usados-tres-coracoes-mg-18-09-2025-15-59-17/planilhaPagina 1 de 1


	Equipamentos de Supermercado Usados - Três Corações/ MG

